- Prædium, iv, 356.  
 Prædo, iii, 490.  
 Præfatio secunde Editionis Matritensis sancti Isidori, i, 268. Alia ad eandem parata, *ibid.*, 294. Præfationes in libros Sententiarum, *ibid.*, 322; in Excerpta Sententiarum, *ibid.*, 372. Præfatio Leslei ad Missale Gothicum, ii, 112.  
 Præfatio, iii, 353; Mathematicarum, iii, 118, *ibid.*, Perihermeniarum, 106.  
 Præfecti, ii, 424. Præfectus ecclesiasticus aliter se cum suis subditis, aliter cum eis qui non sunt, debet gerere, vi, 329. Præfectus esse qui non debet, vi, 322.  
 Prægnans et gravis, v, 58.  
 Præiudicium, iii, 543.  
 Prælati, vi, 337, 316. Prælati ac subditi quemodo se gerere debent, vi, 319. Prælati pravis obediendum in præceptis bonis, vi, 367.  
 Prælatos dies, iii, 4.  
 Prælium, prælia, iv, 372 *seq.* Prælium et bellum, v, 42; vi, 439. Prælium in Gaboon, v, 485.  
 Præmia vite futuræ qui spectat, vi, 353.  
 Prænomen, iii, 13.  
 Prænomen et agnomen, v, 30.  
 Prænotatio Brailiquis, i, 8, 16.  
 Præpositus, iii, 428.  
 Præparare et apparare, vii, 439.  
 Præpetes aves, iv, 402.  
 Præpositio, iii, 32.  
 Præpositus, iii, 458. De præpositis Ecclesiæ, de præpositis indignis, indoctis, de doctrina, et exemplis præpositorum, vi, 321 *seq.* Præpositi monasterii, vi, 431.  
 Præputia ligni populari auferenda, v, 462.  
 Præscriptio, iii, 489.  
 Præscriptus, iii, 489.  
 Præsequita, iv, 450.  
 Præsens, iii, 488.  
 Præsentia, iv, 4.  
 Præses, iii, 424, 431.  
 Præsidium et auxilium, v, 53; vii, 430.  
 Præstare, præ præstare, nuncupat Isidorus, vi, 344.  
 Præstigiium, iii, 374.  
 Præstus, iii, 436. Præstulum ignorantia, vi, 325.  
 Præstules qui peccantes non arguunt, vi, 326.  
 Præterea, iii, 45.  
 Prætexta, prætextati, iv, 488.  
 Prætores, iii, 421, 451.  
 Prætorium, iv, 212.  
 Prævaricatio angelica et humana, v, 86.  
 Prævaricator, prævaricus, prævaricatio, iii, 490.  
 Prægnans, pragmaticus, iii, 199.  
 Prændium, prændere, iv, 436. Prændia apud antiquos non erant, iv, 485.  
 Prasina, creta, iv, 437.  
 Prasini et Veneti civile bellum faciunt, vi, 103.  
 Prasinus calor, iv, 402.  
 Prasium, iv, 358.  
 Prasius lapis, iv, 263.  
 Pratum, prata, iv, 253.  
 Præsentus Teletanus archiepiscopus, vii, 178.  
 Pravitatis perversorum interdum prodest utilitati iustorum, vi, 331.  
 Pravorum non felicitas, sed novissima intendenda, vi, 352.  
 Præcari et deprecari, et imprecari, v, 56; vii, 441; et prære, vii, 429.  
 Præcarium, iii, 307.  
 Præcatio, iii, 80.  
 Præces in divino officio, vi, 370.  
 Prelum, iv, 315.  
 Pramere, iii, 499.  
 Presbyter, iii, 339. Idem olim presbyteri et episcopi, *ibid.*, 312. De presbyteris, ii, 321 *seq.*, 386, 393; vi, 425. Presbyter hæresiarcha, vii, 95. Qui peccatum mortale admisit, vi, 422.  
 Pressores, iii, 499.  
 Pressorium, iv, 515.  
 Prester, serpens, iv, 66.  
 Pretiosi lapides, pretiosum rarum, iv, 364.  
 Præteritum, iii, 208.  
 Priamus rex, ii, 235; vii, 74.  
 Priapus, iii, 380.  
 Prigio, iii, 222.  
 Primarius, primus, et prior, v, 57.  
 Primasius, vii, 151.  
 Primatus Hispaniæ, i, 80, 153.  
 Primitivus, iii, 339.  
 Primitia offerendæ, iv, 312; v, 585.  
 Primogenita, v, 462. Primogenita Ægyptiorum deleta, v, 369.  
 Primogenitus, iii, 440.  
 Primus, iii, 488. Vide Primarius.  
 Princeps, iii, 423. De principum iustitia, et patientia, et quod legibus teneantur, vi, 340 *seq.* De fidelitate erga principes, ii, 576. Princeps coquerum, v, 135. Princeps sacerdotum, qui scidit vestimentum, v, 150.  
 Principalia nomina, iii, 14.  
 Principales magistratus, iii, 435.  
 Principalis Spiritus, iii, 308.  
 Principatus, iii, 315.  
 Principes ex merito plebis mali, vi, 337. Principes et reges quare sunt, vi, 336.  
 Principium, vi, 127. Christus, iii, 302; et initium, v, 38, 60.  
 Prior venit, et ante venit, vii, 430. Vide Primarius.  
 Prisca hæretica, iii, 361.  
 Priscillianus et Priscillianista, iii, 338, 358.  
 Privati cives, iii, 454.  
 Privatio et ejus species, iii, 117.  
 Privignus, iii, 445.  
 Privilegia, iii, 198.  
 Proavia, iii, 447.  
 Proavia, proavia soror, iii, 447 *seq.*  
 Proavus, proavunculus, iii, 440, 446 *seq.*  
 Proba, ejus cento, vii, 149.  
 Probatio, iv, 390.  
 Problemata, iii, 265.  
 Proboscis, iv, 54.  
 Probus, iii, 258.  
 Probus imperator, vii, 96.  
 Procure, iii, 452.  
 Procatalepsis, iii, 95.  
 Procax, iii, 439.  
 Proceleumaticus pes, iii, 38.  
 Procella, iv, 110; et tempestes, v, 89.  
 Proceres, iii, 431.  
 Processio Spiritus sancti ex Patre et Filio, i, 203, 642 *seq.*; iii, 395. Vide Spiritus annotata.  
 Proci, iii, 452, 489.  
 Procinctus, iii, 490.  
 Proclivus et declivus, v, 57.  
 Proclitus, vii, 73.  
 Proconsules, iii, 421.  
 Procurator, iii, 434; et cognitor, v, 18.  
 Procurvus, iii, 491.  
 Precus. Vide Proci.  
 Prodigia, iv, 51. Prologium, v, 59. Ostentum et monstrum, vii, 439.  
 Prodigia quedam, vii, 116, 119.  
 Prodigus, iii, 489; et luxuriosus, v, 45. Prodigus filius, vi, 212.  
 Proditor, iii, 490.